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Tour de la Province de Liège 2016

TABLEAU D'HONNEUR

Classement Général - Maillot JAUNE

Classement Meilleur Jeune - Maillot BLEU

Classement des Reliefs - Maillot A POIS
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Leader
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139

41

116

Vainqueur de l'étape

91

Classement Interéquipes

CIB

Leader 139

Classement aux Points - Maillot VERT

Classements Sprints SIT  - Maillot PROVINCE DE LIEGE

Leader 129

DE JONGHE Kevin BEL19911204

CIBEL CEBON (BEL)

SHAW JAMES Callum * GBR19960613

LOTTO-SOUDAL (BEL)

AERTS Toon BEL19931019

TELENET-FIDEA CYCLING TEAM (BEL)

PAUWELS Kevin BEL19840412

MARLUX-NAPOLEONGAMES (BEL)

CIBEL CEBON (BEL)

DE JONGHE Kevin BEL19911204

CIBEL CEBON (BEL)

SEFA Ylber ALB19910211

ASFRA RACING TEAM OUDENAARDE (BEL)



22/07/2016 Seraing Seraing

Temps du 1er : 03:25:56 Moyenne horaire : 40,353138,5 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s) Abandon(s) 240 Hors-délai(s) 0Partants 109

Classement individuel du jour au temps

1 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 03:25:56 00:00:00

2 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 03:25:58 00:00:02

3 58 BEL 19911230 BOSMANS Wietse BKP 03:26:03 00:00:07

4 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 03:26:03 00:00:07

5 56 NED 19920615 VAN DER POEL David BKP 03:26:03 00:00:07

6 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 03:26:03 00:00:07

7 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 03:26:03 00:00:07

8 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 03:26:03 00:00:07

9 63 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 03:26:03 00:00:07

10 92 BEL 19820519 VANTORNOUT Klaas MAR 03:26:03 00:00:07

11 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 03:26:07 00:00:11

12 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 03:26:09 00:00:13

13 95 BEL 19971022 ISERBYT Eli * MAR 03:26:15 00:00:19

14 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 03:26:18 00:00:22

15 57 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 03:27:00 00:01:04

16 196 CAN 19960212 JAMIESON Adam * TRC 03:27:00 00:01:04

17 59 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent BKP 03:27:21 00:01:25

18 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 03:27:21 00:01:25

19 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 03:27:27 00:01:31

20 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 03:27:29 00:01:33

21 75 BEL 19950720 SINOY Fabio * PRO 03:27:29 00:01:33

22 66 SUI 19871112 TARAMARCAZ julien ERA 03:27:29 00:01:33

23 76 BEL 19930409 TEUGELS Lennert PRO 03:27:29 00:01:33

24 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 03:27:29 00:01:33

25 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas * TFC 03:27:36 00:01:40

26 68 BEL 19951017 DEGROOTE Jonas * SHI 03:28:58 00:03:02

27 110 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels ATO 03:28:58 00:03:02

28 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 03:28:58 00:03:02

29 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 03:28:58 00:03:02

30 144 BEL 19920828 NAESSEN Lawrence CIB 03:28:58 00:03:02

31 73 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen PRO 03:28:58 00:03:02

32 25 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas SOE 03:28:58 00:03:02

33 187 NED 19930316 VAN ENGELEN Adne WFM 03:29:02 00:03:06

34 190 NED 198980928 OOSTRA Folkert WFM 03:29:02 00:03:06

35 111 BEL 19960731 STOCKMAN Abram * ATO 03:29:02 00:03:06

36 18 BEL 19971016 TASSET Marvin * CCB 03:29:09 00:03:13

37 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 03:29:11 00:03:15

38 38 BEL 19961031 MENTEN  Milan * LOT 03:29:24 00:03:28

39 1 BEL 19921113 TOOTH Niels PCT 03:29:49 00:03:53

40 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 03:29:51 00:03:55

41 74 BEL 19890501 ELEN Sander PRO 03:29:56 00:04:00

42 182 NED 19970426 VENINGA Benjamin * NHO 03:29:58 00:04:02

43 113 BEL 19940211 MERLIER Braam * ATO 03:29:58 00:04:02

44 72 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SHI 03:29:58 00:04:02

45 2 BEL 19940307 DE SY Gertjan * PCT 03:29:58 00:04:02

46 169 NED 19930718 DIJKSTRA Martijn LIJ 03:30:01 00:04:05
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22/07/2016 Seraing Seraing

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Classement individuel du jour au temps (suite)

47 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 03:30:01 00:04:05

48 3 BEL 19971006 MERTENS Julian * PCT 03:30:01 00:04:05

49 194 CAN 19961122 WALSH Edward * TRC 03:30:06 00:04:10

50 52 BEL 19941111 DE COSTER Merlijn * VCC 03:30:07 00:04:11

51 37 BEL 19960418 HERMANS Steff * LOT 03:30:09 00:04:13

52 7 AUS 19960226 SUNDERLAND Dylan * BAG 03:30:09 00:04:13

53 94 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 03:30:12 00:04:16

54 46 BEL 19920701 PAULS Geoffrey PCL 03:30:34 00:04:38

55 112 BEL 19960731 STOCKMAN Michiel * ATO 03:32:17 00:06:21

56 107 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten VES 03:32:17 00:06:21

57 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 03:32:42 00:06:46

58 42 BEL 19940831 VANREYTEN Joachim * LOT 03:32:42 00:06:46

59 128 BEL 19910922 VELLE Glenn ASF 03:32:42 00:06:46

60 32 BEL 19970921 CORNET Olivier * PCW 03:33:37 00:07:41

61 5 GBR 19931023 TEASDALE Joshua PCT 03:33:47 00:07:51

62 33 BEL 19920331 DIDIER Antoine PCW 03:33:52 00:07:56

63 22 BEL 19941015 ROMBOUTS Bram * ANT 03:34:01 00:08:05

64 100 BEL 19890326 STEVENS Timothy CRE 03:35:45 00:09:49

65 83 NED 19910212 SCHOONBROODT Bob MMM 03:35:45 00:09:49

66 15 BEL 19970606 DE WINTER Gordon * CCB 03:35:45 00:09:49

67 9 BEL 19930701 LEEMANS Rob BAG 03:35:45 00:09:49

68 4 BEL 19960808 BOUTS Jordy * PCT 03:35:45 00:09:49

69 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 03:35:45 00:09:49

70 44 BEL 19960410 BELOT Rémi * PCL 03:35:45 00:09:49

71 17 BEL 19970720 MORTIER Julien * CCB 03:35:45 00:09:49

72 172 NED 19870215 KELDERMAN Martin LIJ 03:35:45 00:09:49

73 50 BEL 19950522 GOETHALS Brent * VCC 03:35:45 00:09:49

74 51 RSA 19960223 BASSON Gustav * VCC 03:35:45 00:09:49

75 192 NED 19870424 TERPSTRA Mike WFM 03:35:45 00:09:49

76 34 BEL 19961205 KROONEN Bastien * PCW 03:35:45 00:09:49

77 120 BEL 19961103 AERTS Thijs * TFC 03:35:45 00:09:49

78 71 BEL 19931201 SOENENS Alessandro SHI 03:35:49 00:09:53

79 67 BEL 19860429 VENS Quincy SHI 03:35:49 00:09:53

80 140 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel CIB 03:35:52 00:09:56

81 49 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries * VCC 03:40:09 00:14:13

82 53 BEL 19960611 HOULMONT Matthias * VCC 03:40:09 00:14:13

83 104 BEL 19960323 COBBAERT Florian * VES 03:40:09 00:14:13

84 12 BEL 19951014 VAN LAER Ward * BAG 03:40:16 00:14:20

85 188 NED 19931112 VAN DER MEER Luuk WFM 03:40:16 00:14:20
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
Non-partant

10 LAVERY Philip IRL 19900817 BAG Abandon

11 SLAGMULDERS Yorick *BEL 19950829 BAG Abandon

16 SIX Franklin *BEL 19961229 CCB Abandon

24 VAN ENGELAND Wouter *BEL 19950623 ANT Abandon

29 VAN DEN BOSSCHE Angelo *BEL 19961118 SOE Abandon

30 MAES AlexanderBEL 19930620 SOE Abandon

54 COLLARD SimonBEL 19851105 VCC Abandon

65 CANT JelleBEL 19920619 ERA Abandon

70 VAN COMPERNOLLE KennethBEL 19880330 SHI Abandon

80 HAVIK Piotr *NED 19940707 MMM Abandon

81 JANSSEN Dick *NED 19940801 MMM Abandon

84 VERMEULEN EmielBEL 19930216 MMM Abandon

86 DEJONGHE Bram *BEL 19950117 MOR Abandon

90 HAUGSVAER Sindre *NOR 19940305 MOR Abandon

93 VANTHOURENHOUT MichaelBEL 19931210 MAR Abandon

97 GEUENS Alexander *BEL 19940905 CRE Abandon

105 DE VILLE Jelle *BEL 19950710 VES Abandon

109 HOLVOET LouisBEL 19930309 ATO Abandon

141 FRANCKAERT GregoryBEL 19880921 CIB Abandon

171 VAN IERSEL Youri *NED 19960314 LIJ Abandon

174 VAN HELVOIRT Nick *NED 19970718 LIJ Abandon

177 ERREN Pim *NED 19940924 LCS Abandon

184 JUNTE Maarten *NED 19950831 NHO Abandon

195 ELLIOT William *CAN 19950404 TRC Abandon
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22/07/2016 Seraing Seraing

EqpeNation Code UCIDos. Bonifications (en sec.)NOM et Prénom

Bonifications du jour

101 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR

62 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM

43 58 BEL 19911230 BOSMANS Wietse BKP

Bonifications et pénalités Page 1 sur 1



EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

22/07/2016 Seraing Seraing

Moyenne horaire : 42,071Km742,7 Km/hTemps du 1er : 17:39:12

Classement individuel général au temps

1 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 17:39:12 0:00:00

2 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 17:40:30 0:01:18

3 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 17:40:56 0:01:44

4 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 17:41:20 0:02:08

5 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 17:41:20 0:02:08

6 58 BEL 19911230 BOSMANS Wietse BKP 17:42:01 0:02:49

7 63 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 17:42:03 0:02:51

8 75 BEL 19950720 SINOY Fabio * PRO 17:42:57 0:03:45

9 144 BEL 19920828 NAESSEN Lawrence CIB 17:43:43 0:04:31

10 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 17:44:00 0:04:48

11 95 BEL 19971022 ISERBYT Eli * MAR 17:44:12 0:05:00

12 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 17:44:28 0:05:16

13 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 17:44:50 0:05:38

14 76 BEL 19930409 TEUGELS Lennert PRO 17:44:58 0:05:46

15 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 17:45:14 0:06:02

16 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 17:45:17 0:06:05

17 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas * TFC 17:45:33 0:06:21

18 111 BEL 19960731 STOCKMAN Abram * ATO 17:45:34 0:06:22

19 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 17:45:54 0:06:42

20 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 17:46:08 0:06:56

21 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 17:46:09 0:06:57

22 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 17:46:24 0:07:12

23 25 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas SOE 17:46:55 0:07:43

24 190 NED 198980928 OOSTRA Folkert WFM 17:46:59 0:07:47

25 73 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen PRO 17:47:03 0:07:51

26 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 17:48:16 0:09:04

27 74 BEL 19890501 ELEN Sander PRO 17:48:21 0:09:09

28 194 CAN 19961122 WALSH Edward * TRC 17:48:47 0:09:35

29 72 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SHI 17:49:13 0:10:01

30 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 17:51:33 0:12:21

31 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 17:53:08 0:13:56

32 140 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel CIB 17:54:02 0:14:50

33 50 BEL 19950522 GOETHALS Brent * VCC 17:55:45 0:16:33

34 196 CAN 19960212 JAMIESON Adam * TRC 17:55:59 0:16:47

35 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 17:56:00 0:16:48

36 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 17:56:07 0:16:55

37 33 BEL 19920331 DIDIER Antoine PCW 17:56:17 0:17:05

38 5 GBR 19931023 TEASDALE Joshua PCT 17:57:46 0:18:34

39 66 SUI 19871112 TARAMARCAZ julien ERA 17:58:01 0:18:49

40 110 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels ATO 17:58:09 0:18:57

41 37 BEL 19960418 HERMANS Steff * LOT 17:58:22 0:19:10

42 59 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent BKP 17:58:39 0:19:27

43 187 NED 19930316 VAN ENGELEN Adne WFM 17:59:50 0:20:38

44 56 NED 19920615 VAN DER POEL David BKP 17:59:57 0:20:45

45 57 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 18:01:20 0:22:08

46 42 BEL 19940831 VANREYTEN Joachim * LOT 18:02:29 0:23:17

47 7 AUS 19960226 SUNDERLAND Dylan * BAG 18:02:33 0:23:21

48 182 NED 19970426 VENINGA Benjamin * NHO 18:02:52 0:23:40
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EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

22/07/2016 Seraing Seraing

Classement individuel général au temps (suite)

49 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 18:03:04 0:23:52

50 172 NED 19870215 KELDERMAN Martin LIJ 18:03:27 0:24:15

51 51 RSA 19960223 BASSON Gustav * VCC 18:05:48 0:26:36

52 2 BEL 19940307 DE SY Gertjan * PCT 18:05:58 0:26:46

53 94 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 18:06:20 0:27:08

54 67 BEL 19860429 VENS Quincy SHI 18:06:21 0:27:09

55 112 BEL 19960731 STOCKMAN Michiel * ATO 18:08:10 0:28:58

56 18 BEL 19971016 TASSET Marvin * CCB 18:09:26 0:30:14

57 38 BEL 19961031 MENTEN  Milan * LOT 18:10:33 0:31:21

58 3 BEL 19971006 MERTENS Julian * PCT 18:11:15 0:32:03

59 15 BEL 19970606 DE WINTER Gordon * CCB 18:11:45 0:32:33

60 9 BEL 19930701 LEEMANS Rob BAG 18:13:44 0:34:32

61 120 BEL 19961103 AERTS Thijs * TFC 18:13:56 0:34:44

62 92 BEL 19820519 VANTORNOUT Klaas MAR 18:14:26 0:35:14

63 107 BEL 19890826 VLASSELAER Maarten VES 18:16:18 0:37:06

64 46 BEL 19920701 PAULS Geoffrey PCL 18:16:30 0:37:18

65 100 BEL 19890326 STEVENS Timothy CRE 18:16:42 0:37:30

66 68 BEL 19951017 DEGROOTE Jonas * SHI 18:16:45 0:37:33

67 52 BEL 19941111 DE COSTER Merlijn * VCC 18:16:59 0:37:47

68 17 BEL 19970720 MORTIER Julien * CCB 18:17:18 0:38:06

69 32 BEL 19970921 CORNET Olivier * PCW 18:18:10 0:38:58

70 1 BEL 19921113 TOOTH Niels PCT 18:19:55 0:40:43

71 71 BEL 19931201 SOENENS Alessandro SHI 18:20:11 0:40:59

72 22 BEL 19941015 ROMBOUTS Bram * ANT 18:20:51 0:41:39

73 83 NED 19910212 SCHOONBROODT Bob MMM 18:21:13 0:42:01

74 53 BEL 19960611 HOULMONT Matthias * VCC 18:23:59 0:44:47

75 44 BEL 19960410 BELOT Rémi * PCL 18:24:42 0:45:30

76 113 BEL 19940211 MERLIER Braam * ATO 18:25:26 0:46:14

77 128 BEL 19910922 VELLE Glenn ASF 18:26:53 0:47:41

78 49 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries * VCC 18:27:01 0:47:49

79 34 BEL 19961205 KROONEN Bastien * PCW 18:29:07 0:49:55

80 169 NED 19930718 DIJKSTRA Martijn LIJ 18:29:12 0:50:00

81 12 BEL 19951014 VAN LAER Ward * BAG 18:30:36 0:51:24

82 4 BEL 19960808 BOUTS Jordy * PCT 18:31:13 0:52:01

83 188 NED 19931112 VAN DER MEER Luuk WFM 18:43:10 1:03:58

84 192 NED 19870424 TERPSTRA Mike WFM 18:46:43 1:07:31

85 104 BEL 19960323 COBBAERT Florian * VES 18:51:00 1:11:48
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22/07/2016 Seraing Seraing

Classement aux points

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

SeraingARRIVEE

Classement aux points

1 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 15 0

2 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 12 3

3 58 BEL 19911230 BOSMANS Wietse BKP 10 5

4 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 8 7

5 56 NED 19920615 VAN DER POEL David BKP 6 9

6 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 5 10

7 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 4 11

8 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 3 12

9 63 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 2 13

10 92 BEL 19820519 VANTORNOUT Klaas MAR 1 14

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement général aux points

1 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 32 0

2 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 25 7

3 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 24 8

4 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 21 11

5 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 20 12

6 72 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SHI 16 16

7 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 15 17

8 58 BEL 19911230 BOSMANS Wietse BKP 13 19

9 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 12 20

10 144 BEL 19920828 NAESSEN Lawrence CIB 12 20

11 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 12 20

12 59 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent BKP 12 20

13 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 11 21

14 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 8 24

15 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 6 26

16 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 6 26

17 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 6 26

18 56 NED 19920615 VAN DER POEL David BKP 6 26

19 38 BEL 19961031 MENTEN  Milan * LOT 5 27

20 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 4 28

21 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 4 28

22 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 3 29

23 12 BEL 19951014 VAN LAER Ward * BAG 3 29

24 63 BEL 19931217 SWEECK Laurens ERA 2 30

25 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 2 30

26 196 CAN 19960212 JAMIESON Adam * TRC 2 30

27 25 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas SOE 1 31

28 92 BEL 19820519 VANTORNOUT Klaas MAR 1 31

29 32 BEL 19970921 CORNET Olivier * PCW 1 31
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22/07/2016 Seraing Seraing

Classement des reliefs

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Comblain au Pont 24,2RELIEF 1 Km

1 94 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 5

2 42 BEL 19940831 VANREYTEN Joachim * LOT 3

3 49 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries * VCC 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Werbomont 39,4RELIEF 2 Km

1 93 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 5

2 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 3

3 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Basse-Bodeux 50,1RELIEF 3 Km

1 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 5

2 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 3

3 93 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

La Veqcuée 71,9RELIEF 4 Km

1 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 5

2 18 BEL 19971016 TASSET Marvin * CCB 3

3 110 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels ATO 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte de Louveigné 91,4RELIEF 5 Km

1 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 5

2 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 3

3 18 BEL 19971016 TASSET Marvin * CCB 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Côte les Bruyères 106,5RELIEF 6 Km

1 93 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 5

2 110 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels ATO 3

3 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 1

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 1 sur 3



EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Thier des Forges 110,6RELIEF 7 Km

1 59 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent BKP 5

2 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 3

3 18 BEL 19971016 TASSET Marvin * CCB 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

La Roche aux Faucons 123,5RELIEF 8 Km

1 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 5

2 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 3

3 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Sart Tilman 134,3RELIEF 9 Km

1 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 5

2 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 3

3 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 1

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 2 sur 3



22/07/2016 Seraing Seraing

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Classement des reliefs

01 116 BEL 19931019 AERTS Toon TFC 56

422 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 14

453 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 11

464 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 10

475 139 BEL 19911204 DE JONGHE Kevin CIB 9

476 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 9

487 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 8

488 72 BEL 19911014 MANNAERTS Jelle SHI 8

489 140 BEL 19900429 DIELEMAN Michiel CIB 8

4810 57 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 8

4811 82 BEL 19890530 JANSSENS Jimmy MMM 8

5012 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 6

5013 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 6

5114 142 BEL 19900601 MARCHAND Gianni CIB 5

5115 91 BEL 19840412 PAUWELS Kevin MAR 5

5116 59 BEL 19890618 BAESTAENS Vincent BKP 5

5117 94 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 5

5118 18 BEL 19971016 TASSET Marvin * CCB 5

5219 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 4

5220 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 4

5221 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 4

5222 110 BEL 19861227 NACHTERGAELE Niels ATO 4

5223 71 BEL 19931201 SOENENS Alessandro SHI 4

5324 76 BEL 19930409 TEUGELS Lennert PRO 3

5325 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 3

5326 42 BEL 19940831 VANREYTEN Joachim * LOT 3

5427 169 NED 19930718 DIJKSTRA Martijn LIJ 2

5528 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 1

5529 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 1

5530 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 1

5531 100 BEL 19890326 STEVENS Timothy CRE 1

5532 49 BEL 19950525 VERSTREPEN Dries * VCC 1

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 3 sur 3



22/07/2016 Seraing Seraing

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Temps du 1er : 03:26:03138,5 Km

Classement du jour des jeunes

1 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 03:26:03 00:00:00

2 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 03:26:03 00:00:00

3 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 03:26:03 00:00:00

4 95 BEL 19971022 ISERBYT Eli * MAR 03:26:15 00:00:12

5 196 CAN 19960212 JAMIESON Adam * TRC 03:27:00 00:00:57

6 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 03:27:21 00:01:18

7 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 03:27:27 00:01:24

8 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 03:27:29 00:01:26

9 75 BEL 19950720 SINOY Fabio * PRO 03:27:29 00:01:26

10 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 03:27:29 00:01:26

11 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas * TFC 03:27:36 00:01:33

12 68 BEL 19951017 DEGROOTE Jonas * SHI 03:28:58 00:02:55

13 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 03:28:58 00:02:55

14 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 03:28:58 00:02:55

15 111 BEL 19960731 STOCKMAN Abram * ATO 03:29:02 00:02:59

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km742,7

Classement général des jeunes

1 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 17:41:20 0:00:00

2 60 CZE 19960509 TOUPALIK Adam * BKP 17:41:20 0:00:00

3 75 BEL 19950720 SINOY Fabio * PRO 17:42:57 0:01:37

4 14 BEL 19961230 DE WINTER Hugo * CCB 17:44:00 0:02:40

5 95 BEL 19971022 ISERBYT Eli * MAR 17:44:12 0:02:52

6 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 17:44:28 0:03:08

7 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 17:44:50 0:03:30

8 40 BEL 19961022 PLANCKAERT Emiel * LOT 17:45:14 0:03:54

9 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 17:45:17 0:03:57

10 118 BEL 19951212 CLEPPE Nicolas * TFC 17:45:33 0:04:13

11 111 BEL 19960731 STOCKMAN Abram * ATO 17:45:34 0:04:14

12 28 BEL 19960218 BOTHUYNE Jorden * SOE 17:45:54 0:04:34

13 102 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi * CRE 17:46:08 0:04:48

14 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 17:46:09 0:04:49

15 117 BEL 19950729 HERMANS Quinten * TFC 17:46:24 0:05:04
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22/07/2016 Seraing Seraing

Classement des sprints

Sprints intermédiaires

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Sit 1 - Comblain au Pont 18SPRINT 1 Km

1 94 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 5

2 51 RSA 19960223 BASSON Gustav * VCC 3

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Sit 2 - Stavelot 60SPRINT 2 Km

1 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 5

2 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 3

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Sit 3 - Sprimont 93,8SPRINT 3 Km

1 93 BEL 19931210 VANTHOURENHOUT Michael MAR 5

2 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 3

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

Général des sprints

01 129 ALB 19910211 SEFA Ylber ASF 29

212 55 BEL 19940918 HOEYBERGHS Daan * BKP 8

213 119 BEL 19960429 GOOSSENS Kobe * TFC 8

244 64 CZE 19920809 BOROS Michael ERA 5

245 94 BEL 19850620 VANTHOURENHOUT Dieter MAR 5

246 41 GBR 19960613 SHAW JAMES Callum * LOT 5

247 39 BEL 19950201 PLANCKAERT Edward * LOT 5

248 74 BEL 19890501 ELEN Sander PRO 5

269 115 BEL 19890323 AERNOUTS Jim TFC 3

2610 57 GER 19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 3

2611 51 RSA 19960223 BASSON Gustav * VCC 3

2612 78 BEL 19961217 VERHAEGEN Tom * PRO 3

2613 77 BEL 19910524 DEVALCKENEER Sieben PRO 3

Sprints intermédiaires - jour et général Page 1 sur 1



22/07/2016 Seraing Seraing

EqpeNom de l'équipe Temps        EcartNbre coureurs

Classement inter-équipe

10:18:093BKPBEOBANK-CORENDON (BEL)1 0:00:00

10:18:143MARMARLUX-NAPOLEONGAMES (BEL)2 0:00:05

10:19:503ERAERA-MURPROTEC (BEL)3 0:01:41

10:21:013PROPROFEL UNITED C.T. (BEL)4 0:02:52

10:21:143CIBCIBEL CEBON (BEL)5 0:03:05

10:22:283LOTLOTTO-SOUDAL (BEL)6 0:04:19

10:24:163TFCTELENET-FIDEA CYCLING TEAM (BEL)7 0:06:07

10:27:583ATOTOPSANTIEK - ATOM6 (BEL)8 0:09:49

10:29:483PCTPRORACE CYCLING TEAM (BEL)9 0:11:39

10:30:573CCBCOLOR CODE-ARDEN'BEEF (BEL)10 0:12:48

10:33:493WFMMIXTE 1 (NED)11 0:15:40

10:34:453SHISUPERANO-HAM-ISOREX-TARTELETO C.T. (BEL)12 0:16:36

10:41:373VCCVERANDAS WILLEMS-CRABBE TOITURES-CHEVIGNY (BEL)13 0:23:28

10:43:143PCWT-PALM PCW (BEL)14 0:25:05

10:46:103BAGBAGUET MIBA INDULEK DERITO CT (BEL)15 0:28:01

22/07/2016 Seraing Seraing

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

Classement général inter-équipe

53:03:383CIBCIBEL CEBON (BEL)1 0:00:00

53:05:333BKPBEOBANK-CORENDON (BEL)2 0:01:55

53:07:443PROPROFEL UNITED C.T. (BEL)3 0:04:06

53:10:203LOTLOTTO-SOUDAL (BEL)4 0:06:42

53:14:523TFCTELENET-FIDEA CYCLING TEAM (BEL)5 0:11:14

53:24:243MARMARLUX-NAPOLEONGAMES (BEL)6 0:20:46

53:36:033ERAERA-MURPROTEC (BEL)7 0:32:25

53:41:203CCBCOLOR CODE-ARDEN'BEEF (BEL)8 0:37:42

53:48:313ATOTOPSANTIEK - ATOM6 (BEL)9 0:44:53

53:53:583SHISUPERANO-HAM-ISOREX-TARTELETO C.T. (BEL)10 0:50:20

53:55:593VCCVERANDAS WILLEMS-CRABBE TOITURES-CHEVIGNY (BEL)11 0:52:21

54:11:013PCTPRORACE CYCLING TEAM (BEL)12 1:07:23

54:25:283WFMMIXTE 1 (NED)13 1:21:50

54:30:233BAGBAGUET MIBA INDULEK DERITO CT (BEL)14 1:26:45

54:34:433PCWT-PALM PCW (BEL)15 1:31:05
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Tour de la Province de Liège 2016 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 5 
 

Le 22 juillet 2016 
 

Seraing - Seraing 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Article 12.1.040.28 – non respect des instructions des commissaires – amende de 50 € 

VAN PETEGHEM Gaspard BEL19521031 CIBEL CEBON (BEL) 
 
 
Article 12.1.040.29 – comportement incorrect en public – 50 € d’amende 

39 PLANCKAERT Edward * LOT BEL19950201 
66 TARAMARCAZ julien ERA SUI19871112 

 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
Km 101 – chute – fracture claviule gauche – transféré hôpital chez lui. 

81 JANSSEN Dick * MMM NED19940801 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
Le sprint volant « Bicyclic » du jour est remporté par … 

91 PAUWELS Kevin MAR BEL19840412 
Il reçoit le prix attribué selon les modalités du règlement particulier de l’épreuve. 

 
Paul Goulem n’ayant d’une part pas perdu son ordinateur et qui plus est, l’ayant nettoyé, les classements 
seront sur le site comme annoncé dans le communiqué d’hier. 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 


